
 

     

Dipartimento di Ingegneria 

Gestionale 

Via Lambruschini, 4 
20156 Milano 

 Tel. 02 2399 2702  
Fax 02 2399 2730 
laura.catellani@polimi.it 
www.dig.polimi.it 
 

 Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA FORNITURA SENZA 

BANDO EX ART. 63 DEL D.LGS. N. 50 DEI SERVIZI DI CATERING PER CENA 

DI GALA PRESSO IL PALAZZO DEL GHIACCIO DI MILANO IN DATA 16 

DICEMBRE 2017 PER L’EVENTO EIBA CONFERENCE.  

 

Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 

Oggetto: FORNITURA DI SERVIZI DI CATERING PER CENA DI GALA 

PRESSO IL PALAZZO DEL GHIACCIO DI MILANO IN DATA 16 DICEMBRE 

2017 PER L’EVENTO EIBA CONFERENCE; 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 

Importo a base d’asta: € 59.000 oltre i.v.a.; 

Durata: 16.12.2017; 

Dipartimento proponente: DIG – Dipartimento Ingegneria Gestionale; 

RUP: Ing. Laura Catellani; 

 

Considerato che la gara è stata bandita tramite la Piattaforma SINTEL e che 

sono state invitate le seguenti ditte abilitate ad operare al palazzo del Ghiaccio: 

 

ALTERNATIVA S.R.L.  TV  MONTEBELLUNA  

MO s.a.s.  MI  MILANO  

A.M. Servizi integrati s.r.l.  MI  MILANO  

 

 

DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA 
GESTIONALE 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

Prot. n. 0109660 del 22/11/2017 - [UOR: SI000134 - Classif. X/1]

mailto:laura.catellani@polimi.it
http://www.dig.polimi.it/


 

 

Preso atto che dalla piattaforma telematica SINTEL risulta che, entro i 

termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere ammessi a 

partecipare alla procedura da parte di un solo concorrente A.M. Servizi integrati 

s.r.l. 

Considerato che il RUP valuta e considera esaustiva la documentazione fornita 

dalla ditta A.M. Servizi integrati s.r.l. e considera l’offerta non anomala; 

 

DETERMINA 
 

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta A.M. Servizi integrati s.r.l.per 
l’importo di € 45.500. 

 
 
 
Il Direttore Generale 

(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


